IHGOPMALIA MPO NMPOAYKUIKO

0 Vitaworld

PekoMeHpoOBaHO pna:

IonboBaHum NMpoTein 2, CMmak BaHini,
Ultimate Nutrition, 1.85 ¢pyHTHM (839 rp)

Ultimate Nutrition
Koa ToBapy: 781

age Ng

ound or type unknown

® HapollyBaHHS M'A30B0OI Macu

Moka3aHHA 0O 3aCTOCYyBaHHA

3miwaTtur 1 MipHy noxky (npubnmsHo 30 rp) 3 355 ma Boam abo mosoka.

EnemeHT

Mopuis

Mopuin B ynakoBUi
Kanopii

Kanopii 3 xunpis
YCbOro xupis
HaTtpin

Ycboro ByrneBogis
Xap4oBi BOJIOKHa
MpoTeiH

Kanbuin

3ani3o

Bara OanHnusa
1 MipHa noxka
30
110
25
2,5 rp
190 Mr
3 rp
rp
20 rp
30 Mr
4 mMr

MpoueHT

28 rp

40

22

044 223 8482 (vita)

068 223 8482 (Kyivstar)/viber

095 723 8482 (Vodafone)
093 223 8482 (Lifeecell)/viber

Skype vitaworld.ua
email sales@vitaworld.com.ua
https://vitaworld.com.ua/



